
 

 

 

 

Rezultatet e Provimit nga Lënda:  Marketingu B2B,  
     

         

    
Afati i Shtatorit, 2023 

  FEK bachelor 
       

Nr     

Poenët e 
fituar 
nga 
gjithsejtë 
66 poenë 
në 
provim 

% e 
fituar në 
provim 
nga max 
80% 

% e 
fituar 
nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
20 % 

% e 
fituar ne 
provim 
dhe nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
100 % Nota Vërejtje 

1 200535100087 

 

42 50.9% 10.0% 60.9% 7   

2 210535100132 

 

27 32.7% 18.0% 50.7% 6   

3 210535100019 
 

21 25.5% 20.0% 45.5% 6   

4 210535100060 

 

21 25.5% 20.0% 45.5% 6   

5 160503100115 

 

21 25.5% 20.0% 45.5% 6   

6 190503100202 
 

18 21.8% 0.0% 21.8% 5   

7 210535100137 

 

18 21.8% 0.0% 21.8% 5   

8 210535100151 

 

15 18.2% 0.0% 18.2% 5   

9 210535100114 
 

12 14.5% 0.0% 14.5% 5   

10 190503100227 

 

12 14.5% 0.0% 14.5% 5   

11 210535100085 

 

9 10.9% 0.0% 10.9% 5   

12 210535100048 

 

9 10.9% 0.0% 10.9% 5   

13 210535100023 
 

6 7.3% 0.0% 7.3% 5   

         Vërejtje: Nota fitohet në provim 80% dhe nga punimet gjatë semestrit 20%. 
   Si dhe Aktivitetet shtesë 

  Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë semestrit. 
  E njëjta do të shënohen nese ka pike kandidati. 

    Nota evidentohet ne SEMS e mund te konfirmohet me daten 08.09.2023 ne ora 10 ose me email fatosuk@yahoo.com 
 


